ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ THANH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BC- UBND     Trà Thanh, ngày      tháng 01 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc thực hiện công tác công bố, công khai Đồ án quy hoạch chung

xây dựng xã Trà Thanh giai đoạn  2021-2030

Căn cứ nội dung Công văn số 01/KT&HT ngày 02/01/2025 của Phòng

Kinh tế và Hạ tầng huyện Trà Bồng về việc báo cáo công tác công bố, công khai

đồ án điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng xã giai đoạn 2021-2030.

UBND xã Trà Thanh xin báo cáo như sau:

Căn cứ Quyết định số 1291/QĐ-UBND ngày 11/3/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Trà Bồng về việc phê duyệt Đồ án Quy hoạch chung xây dựng xã

Trà Thanh giai đoạn 2021-2030 và Quy định quản lý theo đồ án Quy hoạch

chung.

UBND xã Trà Thanh đã tổ chức Hội nghị Công bố, công khai Quy hoạch

chung xây dựng xã Trà Thanh giai đoạn 2021-2030 vào ngày 26/4/2024. Ngoài

ra, UBND xã đã tổ chức công bố, công khai bằng 05 tấm pa nô cụ thể: Tại

UBND xã 01 tấm và 04 nhà văn thôn 04 tấm, để người dân trên địa bàn xã nắm

bắt các thông tin về quy hoạch chung xây dựng xã giai đoạn 2021-2030.

(Có tài liệu minh chứng kèm theo)

Trên đây là Báo cáo của UBND xã Trà Thanh về việc công tác công bố,

công khai đồ án quy hoạch chung xây dựng xã giai đoạn 2021-2030./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Phòng KT&HT huyện;

 - Lưu: VT.

Hồ Văn Bài

		HỒ VĂN BÀI
	2025-01-09T08:51:50+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN BÀI
	Signing document

		2025-01-09T09:20:26+0700

		2025-01-09T09:20:26+0700

		2025-01-09T09:20:26+0700